ĐẢNG UỶ XÃ HÀ NAM

VĂN PHÒNG

*

Số         -TB/VP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nam, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025 của đồng chí Bí thư Đảng uỷ

-----

- Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp uỷ trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của nhân dân;

- Thực hiện Quyết định số 99-QĐ/ĐU, ngày 18/07/2025 của Đảng uỷ xã Hà

Nam về ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư

Đảng uỷ và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân gửi đến cơ quan Đảng uỷ xã

Hà Nam,

 Văn phòng Đảng uỷ xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí

thư Đảng uỷ tháng 10 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân định kỳ: vào thứ 4 tuần thứ nhất (ngày 08/10/2025)

và ngày thứ 4 tuần thứ ba (ngày 22/10/2025). Nếu trùng vào lịch họp đột xuất với

lãnh đạo Thành phố thì chuyển lịch tiếp dân vào ngày làm việc kế tiếp.

2. Địa điểm: Phòng tiếp dân trụ sở UBND xã Hà Nam.

 Vậy, Văn phòng Đảng uỷ xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, cơ sở và nhân

dân được biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND, UBND, UB MTTQ xã,

- Ban Thường vụ Đảng uỷ,

- Phòng Văn hoá - xã hội,

- Trung tâm dịch vụ Hành chính công,

- Phòng kinh tế,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- VP UBND,

- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Quang

		nguyenhuyquangxhn@tuhaiphong
	2025-10-01T17:03:31+0700
	{"signedBy":3544911,"signatureType":3,"location":"Chánh Văn phòng - Văn phòng đảng ủy xã Hà Nam - Đảng ủy xã Hà Nam - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenhuyquangxhn@tuhaiphong, CN=Nguyễn Huy Quang, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÀ NAM, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_xahanam@tuhaiphong
	2025-10-01T17:19:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_xahanam@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÀ NAM, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_xahanam@tuhaiphong
	2025-10-01T17:20:05+0700
	EMAILADDRESS=vp_xahanam@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÀ NAM, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_xahanam@tuhaiphong
	2025-10-01T17:20:05+0700
	EMAILADDRESS=vp_xahanam@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÀ NAM, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_xahanam@tuhaiphong
	2025-10-01T17:20:06+0700
	EMAILADDRESS=vp_xahanam@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÀ NAM, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN